

Królewska nagroda dla Skarpy

Dokończenie ze str. 1

Nie dziwi więc fakt, że stał się patronem konkursu promującego postawy projakościowe w budownictwie i obrocie nieruchomościami.

Gratulacje od ministra

W liście gratulacyjnym do laureatów minister infrastruktury RP, Cezary Grabarczyk napisał między innymi: „Polska stoi teraz przed szansą unowocześnienia budownictwa, równorzędnego w stosunku do innych państw Unii Europej-

skiej. Nagrodzone w Konkursie o Medal im. Króla Kazimierza Wielkiego osiągnięcia przybliżają nas do tego celu. Są świadectwem wysokich umiejętności polskich wykonawców, inżynierów i ekspertów. Jestem przekonany, że inwestycje te staną się również świadectwem wykorzystywania technik i technologii stosowanych w polskim budownictwie ostatnich lat. (...) Gratulacje składam wszystkim uczestnikom i laureatom. Życzę Państwu satysfakcji z dotychcza-

sowych osiągnięć oraz dalszych sukcesów”

SM pośród ośmiu

- Po uzyskaniu Polskiej Nagrody Jakości zostaliśmy zgłoszeni przez Konfederację Budownictwa i Nieruchomości do nagrody w VIII edycji Konkursu o Medal im. Kazimierza Wielkiego. Została przeprowadzona lustracja spółdzielni przez komisję konkursową. Komisja ta jednoznacznie wytypowała naszą spółdzielnię do

nagrody, jako jedyną spółdzielnię mieszkaniową w Polsce - mówi Wojciech Pronobis, prezes Spółdzielni Mieszkaniowej Na Skarpie. Oprócz naszej spółdzielni w zwycięskiej ósemce pojawiły się między innymi: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o w Rybniku, Zakłady Ceramiki Budowlanej Markowicz S.A., Ogólnopolski Dwutygodnik Budowlany z Bydgoszczy PROFILE, Elektromontaż Poznań S.A., Budokrusz SP. z o.o. Odrano Wola.

**Przyjęcia
komunijne
2009**


Eleganckie wnętrze,
wykwintne dania obiadowe,
promocyjne ceny

Zadzwoń i zarezerwuj termin: 056 650 00 00

**Restauracja
& Pizzeria Popolupo**

Ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 19

Udostępniamy sale na bankiety, uroczystości rodzinne, wesela, imprezy firmowe.



Okna zdrowe, bezpieczne i oszczędne

Ci, którzy przed zbliżającym się sezonem zimowym zadbają o wymianę starych okien na nowe, z pewnością będą bardzo zadowoleni.

Po pierwsze zyskają ciepło - okna nowego typu są szczelne i gwarantują, że zimno nie będzie wpadać do środka. Po drugie - oszczędzą. Szczelne okna znacznie wpłyną na wysokość rachunku za ogrzewanie. Jeśli wymiana okien jest wciąż przed nami, warto po raz kolejny zastanowić się nad wyborem, zanim podejmiemy decyzję.

Profile VEKA - liczy się tylko klasa A*!

Każdy profil VEKA produkowany jest w klasie A*. Jest to najwyższa klasa profili. Ścianki zewnętrzne profila mają 3 mm grubości, a szerokość komór wewnętrznych to minimum 5 mm. To są bardzo istotne wymiary. Profile o cieńszych ściankach, należące do niższych klas B i C nie chronią w optymalny sposób domowników od chłodu i hałasu. Nie

są tak stabilne, gdyż są cieńsze. W wytworzonym już oknie nie mamy szans sprawdzić, jakiej klasy profil został użyty. Okna Veka dostępne są w firmie K&K, należącej do panów Kocika i Kowalskiego, która przeniosła się z ulicy Wyszyńskiego do pawilonu za „Biedronką”, przy Dzielulskiego 8.

Profile bezpieczne dla zdrowia człowieka

Profile VEKA są wykonane z wytrzymałego na uderzenia utwardzonego polichlorku winylu (PVC). Materiał ten należy do najstarszych i najbardziej poznanych i przebadanych tworzyw sztucznych. Składa się z surowego PVC oraz wielu dodatków, do których zalicza się głównie: Dwutlenek tytanu - doskonały, niezwykle trwałe, biały pigment, kredę, czyli węglan wapnia - materiał zwiększający sztywność i odporność na ciepło, stabilizatory zapobiegające uszkodzeniom termicznym PVC w trakcie obróbki i w trakcie użytkowania, oraz uszkodzeniom na skutek wpływów pogodowych, w szczególności na skutek promieniowania UV. Dodatki te mają decydujące znaczenie

dla zapewnienia profilom odpowiedniej wytrzymałości na starzenie. Stabilizatory to nic innego jak sole metali. Należą do nich sprawdzone i przebadane od 40 lat sole ołowiu i cyny oraz nowo testowane, obserwowane i używane zaledwie od kilkunastu lat sole wapnia i cynku. Wszystkie te składniki są niezwykle trwale związane chemicznie i nie mają negatywnego wpływu na zdrowie człowieka. Do produkcji profili VEKA stosowane są materiały najwyższej jakości. Dostawcami surowego PVC oraz niezbędnych dodatków są wyłącznie najlepsze i uznane firmy działające w branży chemicznej. Doświadczenia przeprowadzane są w profesjonalnych laboratoriach. Do klienta trafia produkt sprawdzony i przebadany, a zatem całkowicie bezpieczny.

Profil z certyfikatem - zaufaj niezależnym

Fachową oceną jakości profili okiennych zajmują się od lat instytucje wyspecjalizowane w chemii i technice budowlanej. Na podstawie rygorystycznych testów przyznają atesty i certyfikaty tylko najlepszym

produktom. W dzisiejszych czasach coraz uważniej należy sprawdzać, czy dokumenty te zostały przyznane przez niezależne państwowe instytucje. Coraz częściej atesty są bowiem jedynie chwytem marketingowym wymyślonym przez samych producentów. Takie „marketingowe certyfikaty”, są często przykrywką braku certyfikatów bezpieczeństwa. Należy zatem szukać okien wykonanych z bezpiecznych systemów profili, posiadających atesty nadawane przez niezależne państwowe instytucje. Tylko profile posiadające wszystkie atesty i certyfikaty gwarantują pełne bezpieczeństwo użytkownika. Należy nadmienić, że nie wszystkie atesty są obowiązkowe. VEKA posiada wszystkie atesty i certyfikaty, zarówno te obowiązujące, jak również te nieobowiązujące w kraju i Unii Europejskiej.

Profile okienne VEKA możemy zamówić w firmie K&K przy Dzielulskiego 8 tel. 56 650 03 42